云阳县2025年公务员（参公人员）奖励公示

为激励先进，树立榜样，根据《公务员奖励规定》《中共重庆市委组织部、重庆市人力资源和社会保障局、重庆市公务员局关于印发〈重庆市公务员奖励实施办法（试行）〉的通知》（渝委组〔2009〕45号）精神，拟对2022－2024年年度考核均为优秀等次的牟艳霞等127名公务员（含参公人员）记三等功，对2024年年度考核为优秀等次的陈鹏飞等655名公务员（含参公人员）给予嘉奖，名单附后，现予以公示。

公示时间：2025年10月31日—2025年11月6日。公示期间若有异议，可以通过书面、电话、来访等形式反馈意见，个人反映问题需署真实姓名。

监督电话：023-55128156、023-55128016
联系地址：重庆市云阳县杏花路60号A803

邮政编码：404500
中共云阳县委组织部

2025年10月30日

拟记三等功人员名单
青龙街道（3人）：牟艳霞、向丽、贺梅海

双江街道（2人）：杨刚、丁永红

人和街道（2人）：邬建平、凌丽

黄石街道（2人）：李蕊兵、刘必强

江口镇（1人）：范原彬
南溪镇（1人）：杨锐

凤鸣镇（1人）：谭小蜂

高阳镇（5人）：丁胜前、刘洋、熊壮、牟砺锋、冯兴

平安镇（2人）：黄开炎、刘燕林

红狮镇（1人）：姚智林

故陵镇（1人）：周开勇

龙角镇（2人）：陈果、张容容

沙市镇（2人）：黄琪雄、周松柏
渠马镇（1人）：王国建

路阳镇（1人）：付桃军

鱼泉镇（1人）：姚新轶

宝坪镇（1人）：王会
云阳镇（2人）：吴悦、金琪

双龙镇（1人）：丁建

清水土家族乡（1人）：秦威
水口镇（1人）：吴镇禹

泥溪镇（1人）：刘玲

耀灵镇（2人）：朱青兵、汪章森
洞鹿乡（3人）：王泽凯、王鹏、卢秘方

普安乡（2人）：刘文、杨辉

县委办公室（1人）：胡光祥

县人大常委会办公室（3人）：陈战峰、蒲红军、王爽

县政府办公室（2人）：蒋绪云、陈纯平

县政协办公室（4人）：叶书平、李崇海、周军、刘居然

县纪委监委（6人）：魏小刚、罗爱玲、万小红、吴玉恒、吴梅、李彦仪
县委组织部（3人）：刘义、周义博、黄勇
县委编办（1人）：朱小雨

县委巡察办（1人）：张鹏
县法院（1人）：周海刚

县检察院（3人）：陈怀群、张瀚、魏祯
县发展改革委（2人）：伍柏树、吴晓函
县教委（1人）：曾琼

县经济信息委（1人）：杨大均
县公安局（12人）：马力新、谭明智、熊树明、蔡志富、邬宗平、覃吉兰、陈凤楚、陈治端、叶伟、陈磊、朱兵、郑先波

县民政局（4人）：林神、罗元、张云川、吴超

县司法局（3人）：刘丹、扶腾、张玥

县财政局（1人）：高弋茹

县人力社保局（1人）：杜江

县生态环境局（2人）：刘昌建、李万全

县住房城乡建委（2人）：谢佳明、李家学
县水利局（1人）：熊云

县农业农村委（2人）：王春玮、袁芝兰

县商务委（1人）：胡伦祥

县卫生健康委（6人）：喻竣、刘超、周喻、胡伟、胡渔泷、刘方

县应急管理局（2人）：杨开君、任茂军

县审计局（1人）：向兵

县市场监管局（3人）：李林、帅光玲、王小龙

县林业局（2人）：范明静、刘玉刚

县总工会（1人）：颜槐花

县委党校（1人）：骆悦

县税务局（1人）：王兴全

县档案馆（1人）：刘中明

县行政服务中心（2人）：母蓉、胡姝姝

县交巡警大队（5人）：吴钢、李越、叶军、刘勇、叶敬伟

县城市管理综合行政执法支队（1人）：洪万平

县医疗保障事务中心（1人）：谭海燕
拟给予嘉奖人员名单

青龙街道（5人）：陈鹏飞、冉晋升、李宗艳、夏银琼、耿珊
双江街道（7人）：陈建、王冬梅、沈棋俪、王小林、韩春光、张佩、张志超
人和街道（10人）：罗致亮、郑勇、胡洪、秦丹丹、贾春燕、刘传良、喻道平、徐匆、张琳婧、黄云
盘龙街道（9人）：陈智、楚云龙、李丘林、郝永洪、刘容、覃晓玲、卢维、陶家祥、唐建军

黄石街道（7人）：陈川、陈文政、孙屹、曾静、钟刚、邹维、王愈之

江口镇（8人）：余勇军、黄禧倩、罗力升、邓钧文、杨滨、邹承芮、唐海云、李华程

南溪镇（7人）：李君、罗路、黄婷、方倩、杨蓉、胡小琴、朱翰瑶

凤鸣镇（8人）：陈勇、刘江、陈倩、向尚、李秋东、胡臣瑶、慎书贤、朱梁

高阳镇（6人）：张森、邓皓文、陈君、李彦妮、朱静、刘霞

平安镇（4人）：向棋、李晨希、汪丹、曾静雯
红狮镇（4人）：姚君、王新友、蔡京洋、李金芮
故陵镇（2人）：王军、陈俊霖
龙角镇（8人）：张毅、陈炳林、彭树森、黄文杰、黎轶、李毅、张清阳、李小玲
沙市镇（5人）：谭华、王杰、余中华、吴东、金小岚

栖霞镇（7人）：周志高、彭小平、贺云辉、李晓蓉、向明辉、朱亭亭、谭吟
巴阳镇（4人）：王可、冉秋玉、李琳、文德波

渠马镇（3人）：余东塘、吴树明、唐嵩涛

双土镇（3人）：马路、陈力华、孔胜男

路阳镇（3人）：李青松、黄珂、吕思扬

鱼泉镇（3人）：王钊、王建华、向伟

宝坪镇（9人）：张军、李兆军、毛坤云、陈甍、田甜、邓文明、王瑞明、向信中、周林

农坝镇（3人）：朱梅花、蔡美平、柳丹

桑坪镇（6人）：周成、袁华、陶维鑫、陈泳州、田汉、宋旭
云阳镇（3人）：夏云飞、易寒阳、方波

云安镇（3人）：何欣、唐维、王志成

双龙镇（3人）：汪炼超、段旖旎、陶欣

清水土家族乡（2人）：叶霞、唐霄宇

水口镇（3人）：邬春雷、刘垚孚、胡明霞
蔈草镇（3人）：代雯、张军、周川洁
泥溪镇（7人）：万勇、陈煜、李兴祥、李志银、熊涛、刘鹏、陈伟

养鹿镇（3人）：顾予、谢春霖、张炼

后叶镇（6人）：曾志刚、曾和云、代桂芳、何毅、周木平、伍丹
龙洞镇（3人）：陈亮、程杨、向春林
堰坪镇（3人）：谭阳梅、邓瑞睿、佘开均
大阳镇（2人）：陈晓华、杨炎鑫
耀灵镇（1人）：陈磊
洞鹿乡（6人）：刘文杰、冉义莉、李小玲、李攀云、管洋、柴晓钰
上坝乡（3人）：秦银灯、陈晨、田威
新津乡（3人）：杨柳、刘小童、王定新
普安乡（5人）：周尚毅、朱芯逸、彭小元、周丽容、范静

石门乡（4人）：熊军、李小琴、甘小琴、张文海
外郎乡（4人）：熊孟楷、向军、张海琛、许敏
县委办公室（8人）：黄昱达、谢卓男、王坤、黄龙宇、张鹏程、阳元梦、伍敏玲、吴鋆鋆
县人大常委会办公室（8人）：杨桂林、王建东、丁香、汪维全、赵颖、肖国君、李凡、何威

县政府办公室（6人）：张敬卫、唐恺璟、李小松、南博文、许定斌、王俞霏

县政协办公室（3人）：李文峰、叶树林、周宝帅

县纪委监委（30人）：李晓红、刘凯、郭尾、唐雪刚、熊浩燃、卢伟、张银、胡猛、王秋浪、张千军、侯丽娟、陈宇杰、向林、朱革宇、卢超、张奇、胡书翰、邓浩然、陈海、张超楠、王才均、李川、丁晓波、游亚萍、叶智健、谭灵、杨薛平、蒋明智、王雨、谭书立
县委组织部（8人）：刘龙泉、唐山、李润、刘兴华、郑由昌、高波、黄川、徐昊
县委宣传部（3人）：黄毅、宋俊锋、张斌
县委统战部（4人）：管华云、凌昌勇、钟艳、袁毅

县委社会工作部（3人）：钟世荣、罗福生、张超

县委政法委（3人）：任绪锋、熊维汉、曾刚辉

县委巡察办（7人）：向定成、邓建中、钱豪、罗莉、刘汉春、陈利松、杨艳娟
县法院（27人）：温春来、黄云龙、蒲海波、李斌、罗袁、王久江、王显光、解丹、丁川、黄瀚民、曾小明、陈扬庆、王林、连采云、张青春、李丹、谭伟、姜宇、陈春燕、黄一航、陈茂、冉启伟、雷霆、张兰馨、任政凯、何世斌、唐巧

县检察院（13人）：吴艳、许菊、李昊、杨建、张彬、聂远、叶朗、张凯、陈娇娇、陈颖、吴擂、陈琳、钟焱嵩
县发展改革委（6人）：李正兴、朱翰林、瞿建琼、杨田霞、王灿、谢婧

县教委（4人）：李保宣、胡国民、张科刚、张迎春

县经济信息委（4人）：胡开友、谭雅文、杨祎、周龙国

县公安局（94人）：杨猛、蔡阳春、张龙川、蔡刚、周海镔、陈海涛、邓宏、孙辉、王意、赵青松、陶云峰、朱建华、熊宁兵、何孟军、李兴宇、张云权、周斌、母泽云、赖佳沁、张家胜、刘勇、何艳、管文君、张超钥、陈建林、赵降麟、向贵芳、杨念东、汤卿、向勤郎、向容娇、胡林、赵映、邓超、李松、左欣、林昆、贺前进、叶炳蔚、赵代毅、陈冠锦、温黄山、周文华、曾畅、唐婷婷、陈务学、贺健、曾望、段琴琴、谯玉华、向扬帆、陈港、姜伟兰、冉其坤、袁柱、施博文、赵兵、李大勇、陶宏章、王超、丁黎、赵航、贾成明、向阳、唐溧、厉银峰、李征、喻金源、李颖、唐清树、谭厚海、罗瑛、魏琪洪、曹忠、操骐名、张龙雨、余朝辉、米登福、陈香荷、王豪、何鹏、童天宇、欧阳增杰、杨航、罗浩、肖泽国、艾世清、贺令、周浩、陈伟、刘嘉、熊鹏飞、马刚、游泳

县民政局（5人）：谭小琳、李珺、杨杰荣、于源、冯琦

县司法局（9人）：陈雁、卢鹏凤、冉林、田玉华、魏思琪、张智铭、胡小刚、秦波、张林

县财政局（10人）：王骁、姜燕、周利华、谭军、尹方敏、张长江、陈慧、黄久平、杨潇、罗丽丽

县人力社保局（10人）：向青松、陈述成、赵一曼、凌晓波、陈昌华、周已凡、李梦周、刘琼、黄莎、邓宝林

县规划自然资源局（3人）：范靖、向尧、张浩
县生态环境局（5人）：赵猛、王莉、李雨珈、余楠莎、向锐

县住房城乡建委（3人）：余翔、李霖、陈明伟

县水利局（7人）：李俊锋、张若琪、向福清、宋青青、万会、叶昊、程婧钰
县交通运输委（3人）：谭冲、单斌、刘兴柏

县农业农村委（16人）：刘昊、姚兴跃、陈亮、陈刚、姜倩、付远东、凌伟铭、袁兵、陈印霞、黄婷、甘佩灵、万明顺、黎圣林、王欣、范栩潇、韩坪利

县商务委（1人）：梅波

县文化旅游委（8人）：黄星运、张鹏军、毕龙君、李波、陈炜、胡小红、王志琴、蔡洪梅

县卫生健康委（7人）：陈林、吴汶骏、毛海因、万春玲、李政桦、谭梁栋、张欢
县退役军人事务局（1人）：张涵

县应急管理局（5人）：韩家荣、汪华、王亚雄、冉红丹、郭峰

县市场监管局（28人）：杨华、熊德恩、杨飞雪、许建考、陈星宇、代欣、聂军、王传令、黄亚萍、郎朗、刘代银、易文军、谢冰川、高钊、周玲、王驰、陈晶星、刘明清、施绪勇、袁康佳、刘晓凤、罗宣云、谭云繁、刘峰、朱艳萍、阳春梅、王正武、张建平

县统计局（4人）：李书书、杨厚东、黄文、黄连
县医保局（4人）：韩遵刚、甘再斌、唐金慧、胡渝馨

县林业局（3人）：何丹、熊俊巧、骆林涛

县信访办（2人）：丁帅、贺红霞
县大数据发展局（4人）：龙敏、雷勇、李林玲、王森

工业园区管委会（2人）：罗雪云、黄昊
北部新区管委会（1人）：彭志祥

县工商联（3人）：邓茂建、刘梅、徐云福
县总工会（2人）：黄胜、周洁

团县委（1人）：杨盼
县妇联（1人）：王雪杨
县科协（1人）：陈沙沙

县残联（1人）：何冬梅
县委党研室（2人）：段毅、侯伟伟
县供销联社（5人）：陈宇、汤海波、张利川、谭娟、李园园
县志办（2人）：王章勇、唐瑶
县税务局（3人）：廖建武、白祥智、肖年忠
县机关事务中心（3人）：刘炜、何冰、唐敏
县档案馆（2人）：李远权、赵文华

县行政服务中心（9人）：邵莎茗、徐斌、许凤、鲁星月、吴玉芸、曾亚、樊芸昌、彭明媚、魏和平

县交巡警大队（11人）：陈霞、孙杰、宁宇、郑章海、彭钟林、罗凌云、冉其杭、王乔、管华、晏伟、鲁洪

县老龄工作事务中心（1人）：李宣忠

县国资管理服务中心（2人）：霍东梅、唐富元

县社会保险事务中心（6人）：高志华、肖琳、黎明、王春琼、陈璐、谭月

县就业和人才中心（3人）：王小林、王林平、谭笑凯

县城市管理综合行政执法支队（12人）：吴咸东、蒋培建、温小云、黄森林、范青云、胡行礼、冯春概、帅志国、易兵、裴玉清、李丹、黄毅

县交通运输综合行政执法支队（12人）：廖礼、陈春、屈颖、唐姗姗、唐厚硐、肖鹏、赵俊、程果、贺红灯、黄小川、冯伟、郭益

县医疗保障事务中心（3人）：张龙波、张宏佳、李闯

— 6 —
— 5 —